

**Factura**  
**Ref. : 000366**Fecha de la factura : 17/12/2020  
Fecha de vencimiento : 17/12/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
Régimen Común POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100714 - CONJ ACKIDS NIÑ@ 34	19%	28.571,428	2	57.142,86
100016 - PRODUCTO4 PRODUCTO	19%	21.848,739 5	1	21.848,74
100611 - CONJ BB BKTAS 80012	19%	31.932,773	1	31.932,77
100760 - JEAN NIÑA INK	19%	27.731,092 11	2	55.462,18
2008140020337 - BLUSA ENCAJE MIISEE \$19	19%	15.966,386 44	1	15.966,39
100357 - 13 BLUSA DAMA HILO ARCOIRIS BLUSA HILO	19%	10.924,369 55 75	1	10.924,37
100897 - 27 BLUSA DAMA OKI	19%	22.689,075	2	45.378,15
7704551311655 - 13 BLUSA TOLL FASHION	19%	10.924,369 68	1	10.924,37
100343 - BLUSA NIÑA CHIQUITICAS	19%	15.546,218 75	1	15.546,22
100903 - CAMISETA NIÑO BAKANCITOS	19%	15.966,386 49	2	31.932,77
100616 - BLUSA BKT SUBLIMADA 9100 8-10-12-13-14-15-17	19%	17.647,058 55	2	35.294,12
100745 - BUSO NIÑA PIEDRAS 017	19%	10.504,201 82 68	1	10.504,20

Total (Base imp).	342.857,14
Total IVA 19%	65.142,86
<b>Total</b>	<b>408.000,00</b>
Pagado	408.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
17/12/2020	408.000,00	Efectivo	000366